
 

 

MIMISTERO DELL’ISTRUZIONE e DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale Mameli-Manzoni 
Via Achille Mazza Amantea 87032 (CS) C.F.96010340782 COD. UNIVOCO: UFZSP3 TELEFONO: 0982.41370 SITO: 

www.mameliamantea.edu.it MAIL: csic865001@istruzione.it PEC: csic86500a@pec.istruzione.it 

 
Ai genitori degli alunni della scuola sita nel Comune di  Lago 

Al personale docente  
Al  personale ATA 

Al DSGA 
All’RSPP 

Al Comune di Lago 
 

Oggetto: Disposizione per uscita anticipata nella giornata dell’11 aprile 2024 scuola di Lago 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.lgs 297/94;  
Visto il DPR n.275/99; 
Visto l’art. 25 c. 5 D.lgs. 165/2001;  
Visto  il D.lgs. 81/2008 
Preso atto che l’Amministrazione comunale di Lago ha necessità di proseguire i lavori presso l’edificio che 
attualmente ospita la scuola, per cui si rende necessario il trasferimento della scuola presso altro stabile 
ristrutturato, sito in via Leopoldo Falsetti. 
Acquisito parere dell’RSPP di istituto; 
Vista  la richiesta che questa dirigenza ha inviato all’Ufficio tecnico prot. 3600 dell’8.04.2024; 
Preso atto della nota inviata dal Comune di Lago 3640 del 9.04.2024 in cui l’amministrazione comunica le 
modalità di coordinamento con la scuola per le operazioni di trasloco;  
 
nelle more dell’Ordinanza di chiusura che il Sindaco di Lago disporrà, presumibilmente per giorno 12 aprile; 
Tutto ciò premesso 

DISPONE 

nella giornata di giovedì 11 aprile 2024,  l’uscita anticipata alle ore 12.15, per tutti gli ordini di scuola ( infanzia, 

primaria e secondaria),  per consentire al personale scolastico e comunale le operazioni  di trasloco necessarie al 

trasferimento della scuola presso il nuovo edificio sito in via Leopoldo Falsetti.  

Il personale interessato e i genitori avranno cura di monitorare il sito per le successive comunicazioni. 

Si precisa che gli alunni della classe 3°A di Lago, impegnati nelle prove INVALSI presso il laboratorio  alla scuola 

don Giulio Spada di Amantea, nelle giornate 11, 12 e 15 aprile, svolgeranno regolarmente le prove; si conferma 

la presenza del servizio di trasporto con lo scuolabus con partenza alle ore 11.20 dal plesso di Lago.  

La presente si trasmette:  

- al DSGA per il seguito di competenza circa l’organizzazione delle attività del personale ATA 

- al Comune di Lago per la  riorganizzazione dei servizi trasporto e mensa 

La Dirigente scolastica 
 Dott.ssa Licia Marozzo 

Firmato ai sensi del CAD e normativa connessa 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0003701/U del 10/04/2024 15:00

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.mameliamantea.edu.it/
mailto:csic865001@istruzione.it
mailto:csic86500a@pec.istruzione.it

		2024-04-10T14:59:21+0200
	Licia Marozzo




